
201832-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 201832-2023 - Kilpailu
Suomi-Helsinki: Tietotekniset palvelut: neuvonta, ohjelmistojen kehittäminen, Internet ja tuki
OJ S 68/2023 05/04/2023
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Hansel Oy
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 0988084-1
Postiosoite: PL 1386
Postitoimipaikka: Helsinki
NUTS-koodi: FI1B1 Helsinki-Uusimaa
Postinumero: 00101
Maa: Suomi
Yhteyshenkilö: Hansel Oy
Sähköpostiosoite: kilpailutus@hansel.fi
Puhelin: +358 294444200

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.hansel.fi

Tiedot yhteishankinnasta
Sopimuksen tekee yhteishankintayksikkö

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: Yhteishankintayksikkö

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Hansel Oy:n "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023" dynaamisen hankintajärjestelmän 
voimassaolon jatkaminen

Pääasiallinen CPV-koodi
72000000 Tietotekniset palvelut: neuvonta, ohjelmistojen kehittäminen, Internet ja tuki

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/201832-2023
mailto:kilpailutus@hansel.fi?subject=TED
https://www.hansel.fi
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Tällä ilmoituksella ei perusteta uutta dynaamista hankintajärjestelmää, vaan ilmoituksella 
ilmoitetaan olemassa olevan dynaamisen hankintajärjestelmän "Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 
2019-2023" voimassaolon jatkamisesta.
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän voimassaoloa 
jatketaan kahdella (2) vuodella 30.11.2025 saakka.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
48000000 Ohjelmatuotteet ja tietojärjestelmät, , 72263000 Ohjelmiston toteutuspalvelut

, , 72268000 Ohjelmiston toimituspalvelut 72267000 Ohjelmistojen ylläpito- ja korjauspalvelut
, 48460000 Analyyttiset, tieteelliset, matemaattiset tai ennusteohjelmatuotteet 72212460 

, Analyyttisten tieteellisten, matemaattisten tai ennusteohjelmistojen kehittämispalvelut
, 72200000 Ohjelmointi ja siihen liittyvät neuvontapalvelut 72230000 Asiakaskohtaisten 

, , ohjelmistojen kehittämispalvelut 72243000 Ohjelmointipalvelut 72260000 Ohjelmistoihin 
liittyvät palvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: FI Suomi / Finland

Kuvaus hankinnasta
Katso kohta "Hankinnan lyhyt kuvaus".
Alkuperäinen ilmoitus löytyy osoitteesta
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
Ohjelmistorobotiikka ja tekoäly 2019-2023 dynaamisen hankintajärjestelmän 
osallistumispyyntö on saatavissa osoitteesta https://tarjouspalvelu.fi/hansel?
id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 01/12/2023 päättymispäivä: 30/11/2025
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e
https://tarjouspalvelu.fi/hansel?id=258509&tpk=734b3d71-2bd2-4010-b39e-80639f054e9e


201832-2023 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Katso hankinta-asiakirjat.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Katso hankinta-asiakirjat.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Rajoitettu menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän hankintaan liittyy dynaamisen hankintajärjestelmän perustaminenLisähankkijat voivat 
käyttää dynaamista hankintajärjestelmää

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2019/S 206-502433

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 30/11/2025 00:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Suomi

VI kohta: Täydentävät tiedot

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/502433-2019


201832-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Käytetään sähköistä tilausta
Sähköinen laskutus hyväksytään
Käytetään sähköistä maksua

Lisätiedot
Alkuperäinen hankintailmoitus: https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338
/notice/29022/overview
Tällä ilmoituksella on liitteitä/linkkejä osoitteessa https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public
/procurement/85687/notice/124832

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Markkinaoikeus
Postiosoite: Sörnäistenkatu 1
Postitoimipaikka: Helsinki
Postinumero: 00580
Maa: Suomi
Sähköpostiosoite: markkinaoikeus@oikeus.fi
Puhelin: +358 295643300
Internetosoite: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
31/03/2023

https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/22338/notice/29022/overview
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
https://www.hankintailmoitukset.fi/fi/public/procurement/85687/notice/124832
mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi?subject=TED
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

